
ZARZĄDZENIE NR III.277.2021 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr III.268.2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm., § 9 ust. 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512) oraz uchwały nr XXIV/177/20 Rady Gminy 
Sulików z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Sulików z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami w 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do zarządzenia nr III.268.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 10 marca 2021 roku: 

a) w dziale IV w pkt. 1 zdanie „w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 marca 2021 r. do godz. 15:00” 
zastępuje się zdaniem „w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 kwietnia 2021 r. do godz. 15:00”. 

b) w dziale V pkt. 13 zdanie „Decyzja o wyborze ofert i wielkości dofinansowania podjęta zostanie w terminie 
do dnia 1 kwietnia 2021 roku.”, zastępuje się zdaniem „Decyzja o wyborze ofert i wielkości 
dofinansowania podjęta zostanie w terminie do 30 kwietnia 2021 roku.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr III.268.2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2021 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261D09F2-E715-4ED8-9B7F-DEE55DEE9F17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


